香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

CHALIECO

中鋁國際工程股份有限公司
China Aluminum International Engineering Corporation Limited

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代碼：2068）

取得工程設計綜合資質甲級

中鋁國際工程股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此宣佈，根據中華
人民共和國住房和城鄉建設部（「住建部」）公告2021年第97號《住房和城鄉建設部
關於核准 2021年度第三批建設工程企業資質名單的公告》，經住建部核准，本
公司取得工程設計綜合資質甲級，可承擔電力、公路、市政、建築等 21個行業
建設工程項目的設計業務，其規模不受限制。本公司將根據住建部《關於企業
領取資質證書的有關說明》提交材料並領取資質證書。

取得工程設計綜合資質甲級，有利於本公司業務在更廣闊領域的發展，提升了
本公司的綜合競爭力，為本公司發展帶來積極的影響。

承董事會命
中鋁國際工程股份有限公司

張建
聯席公司秘書

中國北京，2021年6月8日

於本公告日期，非執行董事為李宜華先生；執行董事為武建強先生、劉敬先生
及張建先生；以及獨立非執行董事為桂衛華先生、張鴻光先生及伏軍先生。